«YTBEPXJIAIO» «YTBEPXIAIO»

IIpesunent
Iepsriii 3amecTuTens MUHHCTpa CIOpPTa O6mepoccuiickoit GH3KyIBTYpPHO-
Poccuiickoit @enepariuu CIIOPTUBHOM OOIIECTBEHHON
opranusaiym «Bcepoccuiickas
g~ <ol _

1 caMO0»

N3menenne B IIOJTOXEHUE
O MEXPETHOHATIBHBIX U BCEPOCCUUCKUX O(DHIAaIBHBIX
CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHHUSIX
10 BUIY criopra «cambo» Ha 2025 rog

HOMep-Koz Buna cnopta: 079000151151

MockBa



1. B tabmuue mnoxapazaena 1. OOmme cBeAcHUS O CHOPTUBHOM COpeBHOBaHMM pazaena X BCEPOCCUMNCKUE

CIIOPTMBHBIE COPEBHOBAHMUS cTpoku 2, 21, 79 U3710XKUTH B CIEAYIONICH pEIaKIIUN:

r. bapHayu,
AuTaiickuil Kkpai

«ITamaTu
3acityKE€HHOTO
tpenepa CCCP,

ITouerHoroO
I'paxxnanuHa ropoa
bapnayna B.A.
MeTtenuinl, Ha
MIPU3BI TPYIIIIBI
KOMITaHUM
TAJITOK»

JI

200

47

16/
14/
14

2

1

HE
HUKCE

MYKUUHBI
JKEHIIITHBI

neHb npuesna,l1.00-15.00 - komuccus mo 10mycKy,

HH]ZSipﬂ TpernpoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBanne CIOPTCMEHOB
MYKYHHBI, )KEHIIUHBI BCEX B/K., )KepeObEBKa.
MYKYHUHBI
Becosas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
BecoBas kareropus 58 kr 0790671811A 1/4
BecoBas kareropus 64 kr 079023181141 1/4
BecoBas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4
Becosas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
BecoBas kareropus 88 kr 0790701811A 1/4
BecoBas kareropus 98 kr 0790721811A 1/4
BecoBas xareropus 98+ kr 0790731811A | 1/4
22 JKEHIITUHBI
SIHBapsi Becosas xareropus 50 kr 0790131811C | 1/41
BecoBas kareropust 54 xr 0790161811C | /41/
Becosas xareropus 59 kr 0790201811C | 41/4
Becosas xareropust 65 kr 0790241811C | 1/41
BecoBas kareropust 72 kr 0790321811C | /41/
Becosas xareropust 80 kr 07903718116 | 4
Becosas kareropust 80+ kr 0790381811b
15.00-16.00 -B3BemnBanue
CIIOPTCMEHOB O0€eBoe cambo,
BCEX B/K., )KepeObeBKa.
6oeBoe cam00
BC BecoBas kareropus 58 kr 0790771811A | 1/4
23 BC Becosas kareropus 64 kr 0790781811A 1/4
R bC Becosas kareropust 71 xr 0790791811A 1/4
BbC Becosas kareropus 79 kr 0790801811A 1/4
bC BecoBas kateropust 88 kr 0790811811A 1/4
BbC BecoBas xareropus 98 kr 0790831811A 1/4




bC Becosas kareropus 98+ kr

| 0790841811A | 1/4

24 suBaps | IeHb OTbhE3/1a
21. 200 | 33 | 16/ HE MY>K4YHHBI 28 neHb npuesna, 11.00-15.00 - komuccus 1o 10mycKy,
r. CMOJICHCK, 14 HUXKE tpenupoBka 17.00-18.00 -B3BemBanue CiopTCMEHOB
CmoreHcKast I OKTSOps MY’KUYHUHBI BCEX B/K., JKEPEObCBKA.
o0acTb MY KUHHBI
BecoBas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
«Ilamstn BecoBast kaTeropus 58 Kr 0790671811A | 1/4
A.A. Xaprnammuesay BecoBas kareropus 64 kr 079023181141 1/4
Becosas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4
BecoBas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
Becosas xareropust 88 kr 0790701811A | 1/4
29 BecoBas kareropus 98 kr 0790721811A 1/4
Becosas kareropus 98+ xr 0790731811A | 1/4
OKTSAOpS
0oeBoe cam00
BC BecoBas kateropusi S§ kr | 0790771811A 1/4
BC BecoBas kateropusi 64 xr | 0790781811A | 1/4
BC BecoBas kateropust 71 kr | 0790791811A | 1/4
BC BecoBas kareropusi 79 kr | 0790801811A | 1/4
BC BecoBas kateropusi 88 xr | 0790811811A 1/4
BC BecoBas kareropusi 98 kxr | 0790831811A | 1/4
BC BecoBas kaTeropusi 98+ 0790841811A 1/4
30 okTsI0ps | IeHb OThe3/1a
79. 200 | 19 | 16 HE FOHHOPBI neHb npuesna, 11.00-15.00 - komuccuns o A0MycKy,
r. ApmaBup, Hmwke | (18-20 ner), 16 nexabps Tpenuposka, 17.00-18.00 -B3BemmBanue CIOPTCMEHOB
KpacHonapckwii i IOHMOPKHU BCEX B/K., )KepeObeBKa.
Kpaii (18-20 ner) toHropsI (18-20 ner)

Becosas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
«[Tamsaru BecoBas kareropust 58 kr 0790671811A | 1/4
«BonHos- Becosas xareropus 64 kr 079023181141 1/4
Adranmes»» 17 nexa6ps Becosas xareropust 71 kr 0790301811A | 1/4
BecoBas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
Becoras xareropust 88 kr 0790701811A | 1/4




Becosas kareropus 98 kr
Becosas kareropus 98+ kr
ronnopku (18-20 ner)
Becosas xareropust 47 kr
Becosas kareropus 50 xr
Becosas xareropust 54 kr
Becosas kareropus 59 kr
Becosas xareropust 65 kr
Becosas kareropus 72 xr
Becosas kareropust 80 kr
Becosas kareropust 80+ kr

0790721811A
0790731811A

07901118111
0790131811C
0790161811C
0790201811C
0790241811C
0790321811C
07903718115
07903818115

1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

18 nexadps

JCHb OThE31a

2. Tabnuiyy mnonpasnmena 1.
CIIOPTMBHBIE COPEBHOBAHMUS nononuauts ctpokamu 80-103 cienyroiiero coaepkaHus:

O6IHI/IG CBCACHNUA O CIIOPTUBHOM COPCBHOBAHHMHK pa3acia

IX. BCEPOCCHUUCKUE

80.

r. Kazans,
PecniyOnuka
Tarapcran

«ITamsTH MacTepa
cnopta CCCP
MEXTYHapOAHOTO
KJlacca
H. MaassipoBay»

J

200

49

16/
14/
14

3

2

HC
HUXKE

MY’KYNHBI,
JKCHIINHBI

4 neHb npuesna,l1.00-15.00 - komuccus o 10mycKy,
TpenupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBaHne CIOPTCMEHOB
arpens
MY>KYHHBI, )KEHIITUHBI BCEX B/K., JkepeObeBKa.
MYKYHUHBI
Becosas xareropust 53 kr 0790661811A 1/4
BecoBas kareropust 58 kr 0790671811A 1/4
Becosas xareropust 64 kr 07902318114 1/4
Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4
5 Becosas xareropust 79 kr 0790691811A 1/4
anpests BecoBas kareropus 88 kr 0790701811A 1/4
Becosas xareropust 98 kr 0790721811A 1/4
BecoBas xareropus 98+ kr 0790731811A 1/4
JKCHIIMHBI
Becosas xareropus 50 kr 0790131811C 1/4
Becosas kareropust 54 kr 0790161811C 1/4
BecoBas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4




0790241811C 1/4
0790321811C 1/4
0790371811b 1/4
0790381811b 1/4

BecoBas kareropust 65 kr
BecoBas xareropust 72 Kr
BecoBas kareropus 80 kr
Becosas xareropus 80+ kr
15.00-16.00 -B3BemnBanue
CIOPTCMEHOB O0eBoe cambo,
BCEX B/K., )KepeObEeBKa.

6oeBoe camb0
BbC Becosas kateropus 58 kr 0790771811A 1/4
BC Becosas kareropus 64 xr 0790781811A 1/4

6 bC Becosas kateropust 71 kr 0790791811A 1/4
anpens | bC BecoBas kareropus 79 kr 0790801811A 1/4
BbC Becosas kateropusi 88 kr 0790811811A 1/4
BC Becosas kareropus 98 xr 0790831811A 1/4
bC Becosas kateropust 98+ kr 0790841811A 1/4
7 anpeiist | I€Hb OThE3a
81. 200 |49 | 16/ HE MY>KYUHBI, nensb npuesga 11.00-15.00 - komuccus mo J0MmycKy,
r. Bepxuss [Isimma, 14/ HUXKE | )KEHILUHBI 14 ounmansras TpeaupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBanme
CaepaoBckas 14 | croptcMeHoB B/k: 58, 71, 98 kr; cnoptcmeHnok B/k: 50, 59
0011aCTh afpeit KT; CIIOPTCMEHOB 60eBoe caM0b0 B/k: 64, 98+ kr.,
xKepeObeBKa BCeX B/K.

«Hemmnuonar MYKYHHBI
®CHH Poccun» Becosas xareropust 58 kr 0790671811A 1/4
Becopas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4
Becosas kareropust 98 kr 0790721811A 1/4

KCHIIUHBI
15 Becosast kareropust 50 kr 0790131811C 1/4
anpens | Becoas kateropus 59 kr 0790201811C 1/4

MY>KYHHBI
bC Becosas kateropust 64 kr 0790781811A 1/4
bC Becosas kareropust 98+ kr 0790841811A 1/4
15.00-16.00 — B3BemmBaHue

CHIOPTCMEHOB B/K: 53, 79, 98+ kr,




CIIOPTCMEHOK B/K: 54, 72, 80+ kT;
crioprcMeHoB 0/c B/k: 71, 88 kr.

MYKYHHBI

Becosas kareropust 53 kr 0790661811A 1/4
Becosas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
Becosas kareropus 98+ kr 0790731811A 1/4
KECHIIIHbI
BecoBas kareropust 54 kr 0790161811C 1/4
Becosas kareropus 72 kr 0790321811C 1/4
16 BecoBas kareropus 80+ kr 0790381811B 1/4
alpeJId MY>KUMHBI
BC Becosas kareropus 71 xr 0790791811A 1/4
BC Becosas kateropus 88 kr 0790811811A 1/4
15.00-16.00 — B3BemIMBaHue
CIIOPTCMEHOB B/K: 64, 88 KT,
B3BELIMBAHHUE CIIOPTCMEHOK B/K:
65, 80 kr; criopTcMeHOB 0/¢ B/K:
58,79, 98 xr.
MYKYHAHBI
Becosas kareropust 64 kr 07902318114 1/4
Becosas xareropust 88 kr 0790701811A 1/4
KEHIHBI
17 BecoBas kareropus 65 kr 0790241811C 1/4
anpenss | Becosas kareropus 80 kr 0790371811b 1/4
MYKYHAHBI
bC Becosas kareropus 58 xr 0790771811A 1/4
BC Becosas kareropus 79 xr 0790801811A 1/4
bC Becosast kateropust 98 kr 0790831811A 1/4
18 anpens | neHb OTHE3AA
82. 200 | 19 | 16 HE MYKUUHBI o5 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccns o A0MycKy,
r. lomozaenoso, HUXKe tpenuposka 17.00-18.00 -B3BenmBanne ClIOPTCMEHOB BCEX
anpesns
MockoBckas I B/K., ’KepeObeBKa.
obnacThb 26 Becosas xareropus 53 kr | 0790661811A | 1/4




anpens | BecoBas kateropus 58 kr 0790671811A 1/4
Becosas kareropus 64 kr 079023181141 1/4
BecoBas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4
Becosas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
BecoBas kareropus 88 kr 0790701811A 1/4
Becosas kareropus 98 kr 0790721811A 1/4
BecoBas kareropus 98+ kr 0790731811A 1/4
27 anpens | A€Hb OThe3a
83. 200 |49 |16/ HE MY>KYUHBI, neHb npuesna,l1.00-15.00 - komuccus 1o 10mycKy,
r. Kpachosipck, 14/ HUXKE | )KEHILUHBI 25 TpenupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBaHne CIOPTCMEHOB
KpacHosipckuii 14 | arpeit MY>KYMHBI, )KEHIIIUHBI BCEX B/K., )kepeObeBKa.
Kpai MYXYUHBI
BecoBas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
«[Tamsaru 3TP, BecoBas kareropust 58 kr 0790671811A 1/4
MCMK 3.B. BecoBas kareropus 64 kr 079023181141 1/4
Aradonosa u 3TP Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4
PCOCP BecoBas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
A.M. ActaxoBa» BecoBas kareropust 88 kr 0790701811A 1/4
Becosas xareropust 98 kr 0790721811A 1/4
Becosas xareropust 98+ kr 0790731811A 1/4
26 JKEHIIIMHBI
anpens | Becoas kareropus 50 xr 0790131811C 1/4
Becosas xareropust 54 kr 0790161811C 1/4
Becosas xareropust 59 kr 0790201811C 1/4
Becosas kareropust 65 Kr 0790241811C 1/4
Becosas kareropus 72 kr 0790321811C 1/4
Becosas kareropust 80 kr 0790371811b 1/4
Becosas xareropus 80+ kr 0790381811b 1/4
15.00-16.00 -B3BemmBanue
CIIOPTCMEHOB 00€eBoe cambo,
BCEX B/K., )KepeObeBKa.
27 6oeBoe camb0
anpenst | bC BecoBas kareropus 58 kr 0790771811A 1/4




BbC Becosas kateropus 64 kr 0790781811A 1/4
BC Becosas kateropust 71 kr 0790791811A 1/4
BbC Becosas kateropus 79 kr 0790801811A 1/4
BC Becosas kateropus 88 kr 0790811811A 1/4
BbC BecoBas kateropus 98 kr 0790831811A 1/4
BC Becosast kateropust 98+ xr 0790841811A 1/4
28 anpesns
84. J, | 200 | 41 | 16/ HE MY>KYUHBI, nenb npuesna 11.00-15.00 - komuccust mo g01ycKy,
r. CeMuiyky, K3 16 HUXKE | JKEHILIUHBI 16 TpenupoBka, 17.00-18.00 -p3BemrBaHne CIOPTCMEHOB
Boponexckas I Mad BCEX B/K: )KepeObeBKa.
o0nacThb MY>KYHHBI
IUSKHOE caM00-BecoBast
Kareropus 58 kr 0790861811M 1/4
IUSKHOE caM00-BecoBast
kareropus 71 kr 0790881811M 1/4
IUSKHOE caM00-BecoBast
Kareropus 88 kr 0790911811M 1/4
IUSHKHOE caM00-BecoBast
17 Kareropus 88+ Kr 0790921811M 1/4
Mast KCHIIIHBI
IUISKHOE caM00-BecoBast
kareropus 50 Kr 0790851811K 1/4
IUISKHOE caM00-BecoBast
kareropus 59 kr 0790871811K 1/4
IUISKHOE caM00-BecoBast
KaTeropus 72 Kr 0790891811K 1/4
IUISKHOE caM00-BecoBast
Kateropus 72+ Kr 07909018110k | 1/4
18 mas JIEHb OThE31a
85. J 200 | 19 | 16 HE MYKUUHBI 28 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccus o A0MycKy,
r. Tepex, HUXKe tpenuposka 17.00-18.00 -B3BenmBanne ClIOPTCMEHOB BCEX
Kabapauno- I HHOT B/K., ’KepeObeBKa.
bankapckast 29 Becosas xareropus 53 kr | 0790661811A | 1/4




PecryOnmka HIOHS BecoBas kareropus 58 kr 0790671811A 1/4
Becosas kareropust 64 kr 07902318114 1/4
«ITamsTi mepBoro BecoBas kareropust 71 kr 0790301811A 1/4
TpeHepa mo camo6o B Becosas xareropust 79 kr 0790691811A 1/4
Tepckom BecoBas kareropus 88 kr 0790701811A 1/4
MYHUIIMIIAJIBHOM BecoBas kareropust 98 kr 0790721811A 1/4
paiioHe BecoBas kareropus 98+ kr 0790731811A 1/4
K.A. ITanaroBa» 30 utoHsT | I€Hb OTHE3]A
86. 200 | 33 | 16/ HE MYKYHAHBI 16 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccns no A0mycKy,
r. [opHO-AnTaiick, 14 HIDKE tpenupoka 17.00-18.00 -p3BemnBaHue CIOPTCMEHOB BCEX
o OKTSIOpsI
PecniyOnuka Anrait I B/K., )KepeObeBKa.
MY KYHHBI
«Ky6oxk ['maBs Becosas kareropust 53 kr 0790661811A 1/4
PecriyOnuku Anraii» BecoBas kareropust 58 kr 0790671811A 1/4
Becosas kareropus 64 kr 07902318114 1/4
BecoBas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4
Becosas xareropust 79 kr 0790691811A 1/4
Becosas xareropust 88 kr 0790701811A 1/4
17 Becosas kareropus 98 kr 0790721811A 1/4
Becosas kareropus 98+ kr 0790731811A 1/4
OKTS0pA
0oeBoe camb0
bC Becosas kareropus 58 xr 0790771811A 1/4
BC Becosas kareropus 64 xr 0790781811A 1/4
bC Becosas kareropus 71 xr 0790791811A 1/4
BC Becosas kareropus 79 xr 0790801811A 1/4
bC Becosas kareropus 88 xr 0790811811A 1/4
BC Becosas kareropus 98 xr 0790831811A 1/4
BbC Becosas kateropust 98+ 0790841811A 1/4
18 okTs0ps | IeHb oThe3 1A
87. 200 |35 |16/ HE MY’KUUHBI, 1 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccns o A0MycKy,
r. HoBopoccuiick, 14 HUXKE | )KEHILUHBI tpenuposka 17.00-18.00 -B3BemmBanne ClIOpTCMEHOB
Kpacnonapckuit I Aekadpa MYXYHHBI BCeX B/K., )KepeObeBKa.
Kpau 2 MY>KYHHBI
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nekabpst | Becomas kareropus 53 xr 0790661811A 1/4
«ITamsitu [TouerHoro Becosas kareropus 58 kr 0790671811A 1/4
rpakJjaHuHa ropojia BecoBas kareropust 64 kr 079023181141 1/4
Hosopoccuiicka Becosas kareropust 71 kr 0790301811A 1/4
A.B. ®omunay BecoBas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
Becosas xareropust 88 kr 0790701811A 1/4
BecoBas kareropus 98 kr 0790721811A 1/4
Becosas xareropust 98+ kr 0790731811A 1/4
15.00-16.00 — B3BemMBaHue
CIIOPTCMEHOB KECHIIHHBI BCEX B/K,
KepeObeBKa.
KCHIIIHBI
Becosas xareropus 50 kr 0790131811C 1/4
BecoBas xareropust 54 kr 0790161811C 1/4
3 Becosas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
nexaOpst | BecoBast kareropust 65 xr 0790241811C 1/4
Becosas kareropus 72 kr 0790321811C 1/4
Becosas xareropust 80 kr 07903718116 1/4
Becosas kareropust 80+ kr 079038181156 1/4
4 nexalbpst | I€Hb OThE3/A
88. 200 | 23 20 He FOHOIIIN neHs npuesna, 11.00-15.00 - komuccus mo J0mycKy,
r. YUepkecck, Hiwke | (14-16 ner) 10 tperupoBka 17.00-18.00 —B3BemmBanne CIOpTCMEHOB
STHBaPSI
Kapauaeso- 11 ron BCEX B/K., )KepeObeBKa.
Yepkecckas Becosas kareropust 42 kr 079007181110 1/4
Pecny6nuka Becosas xareropust 46 kr 079010181110 1/4
Becosas kareropust 49 kr 079065181110 1/4
«ITamsaTH YemMnmoHa Becosas xareropust 53 kr 0790661811A 1/4
Mupa, [lemyraTta 11 Becosas xareropust 58 kr 0790671811A 1/4
Haponnoro cobpanus saHBaps | BecoBas xareropus 64 kr 07902318114 1/4
Kapauaeso- Becosas kareropust 71 kr 0790301811A 1/4
Yepkecckoit Becosas kareropust 79 kr 0790691811A 1/4
PecniyOmuku Becosas xareropust 88 kr 0790701811A 1/4
M.A. KyHnxeBa» BecoBas kareropust 88+ kr 079071181110 1/4
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12 ssHBaps | JeHb OTbhE3/a
89. 200 | 43 | 20/ HE IOHOILIN 7 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccus no A0MycKy,
p.n. Tamogas, 20 amwke |(12-14 ner), tpenupoka 17.00-18.00 -B3BemmBaHue CIOPTCMEHOB
Boponexckas Il ron | geBymku (espans IOHOIIIN BCEX B/K., ’KepeObEBKa.
o0JacThb (12-14 ner) FOHOIITH
Becosas xareropust 35 kr 079002181110 1/4
«ITamstn BecoBas kareropus 38 kr 0790041811H 1/4
[Ipencenarens BecoBas xareropust 42 kr 079007181110 1/4
Boponexckoi BecoBas kareropus 46 kr 079010181110 1/4
obmacTHOM J{ymbr Becosas kareropust 50 kr 0790131811C 1/4
FO.T. TutoBa» 8 BecoBas kareropus 54 kr 0790161811C 1/4
dbespanst | BecoBas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
Becosas kareropus 65 kr 0790241811C 1/4
Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4
Becosas xareropus 71+ kr 079031181110 1/4
15.00-16.00 -B3BemmBanue
CIIOPTCMEHOK JICBYIIIKH BCEX B/K,
KepeObeBKa.
JIEBYIIKH
Becosas xareropust 34 kr 0790011811H 1/4
Becosas xareropust 37 Kr 0790031811/ 1/4
Becosas kareropus 40 kr 07900518111 1/4
9 Becosas xareropust 43 kr 0790081811/ 1/4
derpars BecoBas kareropus 47 Kr 07901118111 1/4
Becosas xareropust 51 kr 0790141811/ 1/4
Becosas xareropust 55 kr 0790171811H 1/4
Becosas xareropust 59 kr 0790201811C 1/4
BecoBas kareropust 65 kr 0790241811C 1/4
BecoBas kareropus 65+ kr 079025181 1H 1/4
10 ¢deBpainis | 1eHb 0ThE3 A
90. 200 | 21 | 18 HE FOHOIITN 29 nenpb mpuesna, 11.00-15.00 - komuccns o A0mycKy,
r. MockBa Hmwke |(16-18 ner) TperupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBanue CiIOPTCMEHOB
dbeBpains
| ron BCEX B/K., )KepeObeBKa.
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«ITamstu JI.A. BecoBas kareropus 49 kr 079065181110 1/4
Kopneesa, Becosas xareropust 53 kr 0790661811A 1/4
MOTHOIIEro MpH BecoBas kareropus 58 kr 0790671811A 1/4
UCIIOJIHCHU U 23 Becosas kareropust 64 kr 07902318114 1/4
CITy’KeOHOTO J0JTa BecoBas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4
B x01e CBO» bespans | p . opas kareropis 79 kr 0790691811A | 1/4
BecoBas kareropus 88 kr 0790701811A 1/4
Becosas kareropus 98 kr 0790721811A 1/4
BecoBas kareropus 98+ kr 0790731811A 1/4
24 (eBpaiid | 1eHb OThE3A
91. 200 | 43 | 20 HE HWKE | FOHOIIU o5 nens npuesna, 11.00-15.00 - komuccus mo g0mycKy,
r. Cankr-IlerepOypr 1o | (12-14 ner) (benpars tpenupoBka 17.00-18.00 —B3BemmBanne CiopTCMEHOB
p BCEX B/K., )KepeObeBKa.
«[Tamsaru [TonBura BecoBas xareropust 35 kr 079002181110 1/4
6-ii porsl B/IB» BecoBas kareropus 38 kr 0790041811H 1/4
Becosas kareropust 42 kr 079007181110 1/4
Becosas kareropus 46 kr 079010181110 1/4
26 Becosas kareropus 50 kr 0790131811C 1/4
deBpans | BecoBas kareropust 54 kr 0790161811C 1/4
Becosas xareropust 59 kr 0790201811C 1/4
Becosas xareropust 65 Kr 0790241811C 1/4
Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4
Becosas kareropust 71+ kr 079031181110 1/4
27 (deBpaiid | 1eHb OThE3a
92. 200 | 43 | 20 HE HIDKE | FOHOIIU 28 nenp npuesna, 11.00-15.00 - komuccns o A0mycKy,
r. Enen, Ilror | (12-14 ner) tpenupoBka 17.00-18.00 —B3BennBaHue CIOPTCMEHOB
¢eBpains
Jlunenikast o61acTh BCEX B/K., )KepeObeBKa.

Becosas kareropus 35 kr 079002181110 1/4
«[Tamsatn Becosas xareropust 38 kr 0790041811H 1/4
KoHncranTuna 1 Becosas xareropust 42 kr 079007181110 1/4
SIxoBneBa MapTa Becosas xareropust 46 kr 079010181110 1/4
HOruoIIero npu Becosas xareropust 50 kr 0790131811C 1/4
BBITNIOJTHEHUU Becosas kareropust 54 kr 0790161811C 1/4
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BOHMHCKOT'O JI0JITa B BecoBas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
30He CBO» Becosas xareropust 65 kr 0790241811C 1/4
BecoBas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4
BecoBas kareropust 71+ kr 079031181110 1/4
2 Mapta | JIeHb OThe3/1a
93. 200 |83 | 20/ HE IOHOILIN nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccus no A0MycKy,
r. HoBoBopoHeX, 20/ amwke |(12-14 ner), 4 TpenupoBka, 17.00-18.00 -B3BemnBaHne CIOPTCMEHOB
Boponexckas 20/ Ilron JEBYILIKU Mapra foHom 12-14 net, neBymku 12-14 et Bcex B/K.,
o0JacTh 20 (12-14 ner), KepeObeBKa.
IOHOIIH toHou (12-14 ner)
(14-16 ner), BecoBas kareropus 35 Kr 079002181110 1/4
JeBYIIKH Becosas kareropust 38 kr 0790041811H 1/4
(14-16 ner) BecoBas kareropus 42 Kr 079007181110 1/4
Becosas kareropus 46 kr 079010181110 1/4
Becosas xareropus 50 kr 0790131811C 1/4
Becosas kareropust 54 kr 0790161811C 1/4
Becosas xareropus 59 kr 0790201811C 1/4
BecoBas kareropust 65 kr 0790241811C 1/4
Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4
BecoBas kareropust 71+ kr 079031181110 1/4
5 nesymiku (12-14 ner)
MapTa Becosas xareropust 34 kr 0790011811H 1/4
Becosas xareropust 37 Kr 0790031811/ 1/4
Becosas kareropus 40 kr 079005181111 1/4
Becosas xareropust 43 kr 0790081811/ 1/4
Becosas xareropust 47 Kr 0790111811/ 1/4
Becosas xareropus 51 kr 0790141811/ 1/4
BecoBas kareropus 55 kr 0790171811H 1/4
Becosas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
BecoBas kareropust 65 kr 0790241811C 1/4
Becosas kareropus 65+ kr 0790251811H 1/4

15.00-16.00 — B3BemmBanue
CHOPTCMEHOB oHowmHU 14-16 7er,
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neBymky 14-16 et Bcex B/K.,
XKepeObeBKa.

toHomu (14-16 ner)

BecoBas kareropust 42 kr 079007181110 1/4
BecoBas kareropus 46 kr 079010181110 1/4
Becosas xareropust 49 kr 079065181110 1/4
BecoBas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
BecoBas kareropus 58 kr 0790671811A 1/4
BecoBas kareropus 64 kr 079023181141 1/4
Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4
BecoBas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
Becosas xareropust 88 kr 0790701811A 1/4
6 BecoBas xareropus 88+ kr 079071181110 1/4
MapTa neByuk (14-16 ner)
BecoBas kareropus 37 kr 0790031811/ 1/4
Becosas xareropust 41 kr 0790061811/ 1/4
BecoBas kareropus 44 kr 0790091811/ 1/4
Becosas xareropust 47 Kr 0790111811/ 1/4
Becosas xareropust 50 kr 0790131811C 1/4
BecoBas kareropus 54 kr 0790161811C 1/4
Becosas xareropust 59 kr 0790201811C 1/4
BecoBas kareropust 65 kr 0790241811C 1/4
Becosas kareropust 72 Kr 0790321811C 1/4
BecoBas kareropust 72+ Kr 0790681811]] 1/4
7 MapTa | IeHb OThe3/1a
94, 200 |23 | 20 HE IOHOIIH nenp npuesna, 11.00-15.00 - komuccns no A0mycKy,
14
r. bopoBuun, ke | (14-16 nert) tpenupoBka 17.00-18.00 —B3BenInBaHue CIOPTCMEHOB
Hosropoackas 11 ron MapTa BCEX B/K., JkepeObeBKa.
o0acTh Becosas kareropus 42 kr 079007181110 1/4
15 Becosas xareropus 46 kr 079010181110 1/4
«Ky6oxk 'oponor Becosas kareropust 49 kr 079065181110 1/4
TPYIOBOH A00IECTH» MapTa Becosas xareropust 53 kr 0790661811A 1/4
BecoBas kareropus 58 kr 0790671811A 1/4
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BecoBas kareropust 64 kr
Becosas xareropust 71 kr
BecoBas kareropust 79 kr
Becosas xareropust 88 kr
BecoBas kareropusi 88+ kr

07902318114
0790301811A
0790691811A
0790701811A
079071181110

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

16 mapra | IeHb oTBE31a
95. 200 | 21 | 18 HE FOHOILIH 28 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccust mo 10mycKy,
r. MockBa ke | (16-18 ser) MapTa tpenupoBka 17.00-18.00 —B3BemBanue CiopTcCMEHOB
| ron BCEX B/K., )KepeObeBKa.
«Ky6ok I'epoen», Becosas kareropust 49 kr 079065181110 1/4
MOCBSIIIEHHBIN Becosas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
YUPEXKJICHUIO 3BaHUS BecoBas xareropust 58 kr 0790671811A 1/4
«I"epoii Poccuiickoit 29 BecoBas kareropus 64 kr 079023181141 1/4
Denepayin» Mmapra Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4
BecoBas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
Becosas xareropust 88 kr 0790701811A 1/4
BecoBas kareropus 98 kr 0790721811A 1/4
Becosas xareropust 98+ kr 0790731811A 1/4
30 mapTa | IeHb OTbhe3]1a
96. 200 | 39 | 18/ He FOHOIIIN 18 neHs npuesna, 11.00-15.00 - komuccus mo J0mycKy,
pn. Tanosas, 18 ke | |(16-18 ner), ADess tperupoBka 17.00-18.00 —B3BemmBanne CIOpTCMEHOB
Boponexckas IOH JIEBYIIKH P BCEX B/K., )KepeObeBKa.
o0acTh (16-18 ner) FOHOIIIH
Becosas xareropus 49 kr 079065181110 1/4
«Harmre obiee memno» BecoBas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
BecoBas kareropust 58 kr 0790671811A 1/4
19 Becosas kareropus 64 kr 079023181141 1/4
anpests Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4
Becosas xareropust 79 kr 0790691811A 1/4
BecoBas kareropus 88 kr 0790701811A 1/4
Becosas xareropust 98 kr 0790721811A 1/4
BecoBas kareropus 98+ kr 0790731811A 1/4

JIEBYIIIKU
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BecoBas kareropus 44 kr
Becosas xareropust 47 Kr
Becoas kareropus 50 kr
Becosas kareropust 54 kr
BecoBas kareropus 59 kr
BecoBas xareropust 65 kr
BecoBas kareropust 72 kr
Becosas kareropust 80 kr
BecoBas xareropust 80+ kr

07900918111
07901118111
0790131811C
0790161811C
0790201811C
0790241811C
0790321811C
07903718115
07903818115

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

20 anpenst | J€Hb OThE3a
97. 200 | 43 | 20/ HE HWKE | FOHOIIU 9 nens npuesna, 11.00-15.00 - komuccus mo g0mycKy,
r. [lammy, 20 1o |(12-14 ner), s tpenupoBka 17.00-18.00 —B3BemmBanne CiopTCMEHOB
YeueHckast JCBYIIKH BCEX B/K., )KepeObCBKa.
PecniyOnnka (12-14 ner) tonomu (12-14 ner)
Becosas kareropus 35 kr 079002181110 1/4
Becosas xareropust 38 kr 0790041811H 1/4
BecoBas kareropus 42 kr 079007181110 1/4
BecoBas kareropus 46 kr 079010181110 1/4
Becosas xareropust 50 kr 0790131811C 1/4
3 Becosas xareropust 54 kr 0790161811C 1/4
Mast Becosas xareropust 59 kr 0790201811C 1/4
Becosas xareropust 65 Kr 0790241811C 1/4
Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4
BecoBas kareropust 71+ kr 079031181110 1/4
15.00-16.00 -B3BemnBanue
CTIIOPTCMEHOB JEBYIIIKH BCEX B/K,
XKepeObeBKa.
neBymku (12-14 ner)
Becosas kareropus 34 kr 0790011811H 1/4
4 Becosas kareropus 37 kr 0790031811/ 1/4
Mas Becosas xareropust 40 kr 07900518111 1/4
BecoBas kareropus 43 Kr 0790081811/ 1/4
Becosas xareropus 47 kr 0790111811/ 1/4
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BecoBas kareropust 51 kr
Becosas xareropus 55 Kr
BecoBas kareropus 59 kr
Becosas xareropust 65 kr
BecoBas kareropust 65+ kr

07901418111
0790171811H
0790201811C
0790241811C
0790251811H

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

5 Mast JIEHb OThE3/1a
98. 200 | 23 20 HE FOHOILIH 11 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccust mo 10mycKy,
r. ['arapus, Hiwke | (14-16 ner) tpenupoBka 17.00-18.00 —B3BemnBanue CiopTCMEHOB
CmoneHckas 11 ron Masdt BCEX B/K., )KepeObeBKa.
o0J1acTh BecoBas kareropust 42 kr 079007181110 1/4
BecoBas kareropus 46 kr 079010181110 1/4
«[locBsienHbIe BecoBas xareropust 49 kr 079065181110 1/4
JIHI0O KOCMOHABTHKH» BecoBas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
12 Becosas kareropust 58 kr 0790671811A 1/4
Mast BecoBas kareropus 64 kr 079023181141 1/4
Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4
BecoBas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
Becosas xareropust 88 kr 0790701811A 1/4
Becosas kareropust 88+ kr 079071181110 1/4
13 mas JI€Hb OThE31a
99. 200 |43 | 20/ HE IOHOIIIN 13 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccns o A0mycKy,
r. ApMaBup, 20 ke | (14-16 ner), Mast TperupoBka 17.00-18.00 —B3BemmBanue CiOpTCMEHOB
Kpacnonapckuii 11 rou JIEBYIIKA BCEX B/K., )KepeObeBKa.
Kpai (14-16 ner) toHomu (14-16 ner)

Becosas kareropust 42 kr 079007181110 1/4
«IlocasieHHbIe Becosas kareropust 46 kr 079010181110 1/4
JTHIO OCHOBaHUs Becosas xareropust 49 kr 079065181110 1/4
FOnapmun» 14 Becosas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
Mast BecoBas kareropus 58 kr 0790671811A 1/4
BecoBas kareropus 64 kr 07902318114 1/4
Becosas kareropust 71 kr 0790301811A 1/4
Becosas xareropus 79 kr 0790691811A 1/4
Becoras xareropust 88 kr 0790701811A 1/4
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BecoBas kareropust 88+ kr
neBymiku (14-16 ner)
BecoBas kareropust 37 kr
Becosas xareropust 41 kr
BecoBas kareropus 44 xr
BecoBas xareropust 47 kr
Becoas kareropust 50 kr
Becosas kareropust 54 kr
BecoBas kareropus 59 kr
BecoBas kareropust 65 kr
BecoBas kareropust 72 kr
BecoBas kareropus 72+ xr

079071181110

07900318111
0790061811
07900918111
07901118111
0790131811C
0790161811C
0790201811C
0790241811C
0790321811C
07906818111

1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

15 mass | neHb oTpe3NIA
100. 200 | 41 | 16/ HE JEBYILIKU 12 nenb npuesna, 11.00-15.00 - komucens no A0mycKy,
r. HoBoBopoHeX, 20/ amwke |(14-16 ner), tpenupoka 17.00-18.00 —3BemmBaHue CIOPTCMEHOB
Boponexckas 16 Il o | neBymku Mad BCEX B/K., )KepeObEeBKa.
o0JacTh (12-14 ner), neByuiku (14-16 ner)
JICBYIIIKA Becosas kareropus 37 Kr 0790031811/ 1/4
«PoauHa MaTh» (16-18 ner) Becosas kareropust 41 kr 0790061811/ 1/4
Becosas xareropust 44 kr 0790091811/ 1/4
Becosas xareropust 47 Kr 0790111811/ 1/4
Becosas xareropust 50 kr 0790131811C 1/4
Becosas xareropust 54 kr 0790161811C 1/4
13 Becosas xareropust 59 kr 0790201811C 1/4
vast Becosas kareropust 65 Kr 0790241811C 1/4
Becosas xareropust 72 Kr 0790321811C 1/4
Becosas kareropust 72+ kr 0790681811/ 1/4
neBymiku (12-14 ner)
Becosas kareropus 34 kr 0790011811H 1/4
Becosas kareropus 37 kr 0790031811/ 1/4
Becosas xareropust 40 kr 0790051811/ 1/4
BecoBas kareropus 43 Kr 0790081811/ 1/4
BecoBas kareropust 47 Kr 07901118111 1/4
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BecoBas kareropust 51 kr
Becosas xareropus 55 Kr
BecoBas kareropus 59 kr
Becosas xareropust 65 kr
BecoBas kareropust 65+ kr
neBymiku (16-18 ser)
BecoBas kareropus 44 xr
BecoBas xareropust 47 Kr
BecoBas kareropus 50 kr
BecoBas xareropust 54 kr
BecoBas kareropus 59 kr
BecoBas xareropust 65 kr
BecoBas kareropust 72 kr
Becosas kareropust 80 kr
BecoBas kareropust 80+ kr

07901418111
0790171811H
0790201811C
0790241811C
0790251811H

07900918111
07901118111
0790131811C
0790161811C
0790201811C
0790241811C
0790321811C
07903718115
07903818115

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

14 mast | neHb oTbe31A
101. 200 | 43 | 20/ HE HWKE | FOHOIIHU 15 neHsb npuesna, 11.00-15.00 - komuccus mo a0mycKky,
r. Open, 20 Ilton |(12-14 ner), tpenuposka 17.00-18.00 -B3BemmBanmne CiopTCMEHOB
OpnoBckas o0nacTh JIeBYIIKH Mas IOHOIIIM BCEX B/K, JKepeObeBKa.
(12-14 ner) tonomu (12-14 ner)

Becosas xareropust 35 Kr 079002181110 1/4
Becosas xareropust 38 kr 0790041811H 1/4
Becosas kareropust 42 Kr 079007181110 1/4
BecoBas kareropus 46 kr 079010181110 1/4
Becosas xareropust 50 kr 0790131811C 1/4

16 vast BecoBas kareropus 54 kr 0790161811C 1/4
Becosas xareropust 59 kr 0790201811C 1/4
BecoBas kareropust 65 kr 0790241811C 1/4
Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4
Becosas xareropus 71+ xr 079031181110 1/4

15.00-16.00 -B3BemuBanue
CIIOPTCMEHOB JICBYIIIKH BCEX B/K,
XKepeObeBKa.
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neBymiku (12-14 ner)

Becosas kareropus 34 kr 079001181 1H 1/4
BecoBas kareropus 37 kr 0790031811/ 1/4
Becosas kareropus 40 kr 079005181111 1/4
BecoBas kareropus 43 kr 0790081811/ 1/4
17 mas | BecoBas kareropus 47 kr 07901118111 1/4
BecoBas xareropus 51 kr 0790141811/ 1/4
Becosas kareropust 55 kr 0790171811H 1/4
BecoBas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
Becosas kareropust 65 Kr 0790241811C 1/4
BecoBas kareropus 65+ kr 079025181 1H 1/4
18 Mmass | neHb oTbe31A
102. 200 | 43 | 20/ HE HWKE | FOHOIIHU neHs npuesna, 11.00-15.00 - komuccus mo g0mycKy,
r. [lerponaBnoBck- 20 Ilton |[(12-14 ner),| 23 mas tpenupoBka 17.00-18.00 —B3BenmnBanne CiopTCMEHOB
Kamuatckui, JEBYIIKA BCEX B/K., JkepeObeBKa.
Kamuatckuit (12-14 ner) toHou (12-14 ner)
Kpai Becosas kareropus 35 kr 079002181110 1/4
Becosas xareropust 38 kr 0790041811H 1/4
«Ha npusel Becosas xareropust 42 kr 079007181110 1/4
3acay’KeHHOTO BecoBas xareropust 46 kr 079010181110 1/4
Macrepa cropra Becosas xareropus 50 kr 0790131811C 1/4
Poccun C.A. I'ansnr, Becosas kareropust 54 kr 0790161811C 1/4
MIOCBSIIIICHHBIE Becosas xareropust 59 kr 0790201811C 1/4
MaMsITH TePOEB 24 wast Becosas xareropust 65 kr 0790241811C 1/4
MIOTPaHUYHUKOB) Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4
BecoBas kareropust 71+ kr 079031181110 1/4
nesymiku (12-14 ner)
BecoBas kareropust 34 kr 0790011811H 1/4
Becosas kareropus 37 kr 0790031811/ 1/4
Becosas kareropus 40 Kkr 0790051811/ 1/4
BecoBas kareropus 43 kr 0790081811/ 1/4
Becosas kareropus 47 kr 0790111811/ 1/4
Becosas kareropus 51 kr 07901418111 1/4
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BecoBas kareropus 55 kr 0790171811H 1/4
Becosas kareropust 59 kr 0790201811C 1/4
BecoBas kareropus 65 kr 0790241811C 1/4
Becosas kareropusi 65+ kr 0790251811H 1/4

25 masg JIE€Hb OThE31a

103. 200 | 19 | 16 HE FOHUOPBI nenb npuesna, 11.00-15.00 - komuccus no A0MycKy,
r. Coun, Hwke | (1o 24 ner) X Tpenupoka 17.00-18.00 —3BemmBaHue CHOPTCMEHOB
Kpacnopmapckmuii I 1ot BCEX B/K., )KepeObEeBKa.

Kpai BecoBas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
Becosas xareropust 58 kr 0790671811A 1/4
«KyOox I'naBsl BecoBas kareropust 64 kr 07902318114 1/4
ropoja-Kypopra 6 Becosas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4
Coun» WIOHS BecoBas kareropust 79 kr 0790691811A 1/4
Becosas xareropust 88 kr 0790701811A 1/4
BecoBas kareropus 98 kr 0790721811A 1/4
Becosas xareropust 98+ kr 0790731811A 1/4

7 AIOHS | IEHb OThE3/1a
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3. B Tabmune moxapazgena 1. OOmue cBeAeHUS O CIOPTUBHOM COpPEeBHOBaHMHU paszaena [X. BCEPOCCUNCKUE
CIIOPTUBHBIE COPEBHOBAHMU S cTpoKy 5 HCKITIOUUTS.

4, B tabmune moapazaena 1. OOmue cBeneHHs O CrOpTUBHOM copeBHoBaHuM pasnena X. MEXPEI'MOHAJIBHBIE
CIIOPTHBHBIE COPEBHOBAHMUS - yemnuonatsl ¢eaepalbHbIX OKPYroB, IBYX U Oojee (emepaibHbIX OKPYIoB
JIOTIOJITHUTH CTPOKOH 6 CIIeyIOIero coiepKaHusl:

J, |200 |41 |16/ |5 |4 HE MY>KYHHBI, 30 nenb mpuesnaa 11.00-15.00 - komuccus mo 10mycKy,
HentpanbHbrii K3 16 HIDKE | KEHIIUHBI odurmansHas Tpeauponka, 17.00-18.00 -p3BemmBanue
benepanbHbI OKPYT I Mad CIIOPTCMEHOB BCEX B/K., )KepeObeBKa.
MYKYHHBI
r.0. MeItumm, IUIHKHOE caM00-BeCcoBas 0790861811M 1/4
KaTeropus 58 kr
MockoBckas TUDKHOE caM00-BecoBast
o0acTh kareropusi 71 xr 0790881811M 1/4
IUSKHOE caM00-BecoBast
KaTeropus 88 Kr 0790911811M 1/4
IUSHKHOE caM00-BecoBast
31 kaTeropus 88+ kr 0790921811M 1/4
vas YKCHIIUHBI
TUSKHOE caM00-BecoBast
kateropus 50 Kr 07908518112K 1/4
TUSKHOE caM00-BecoBast
KaTeropus 59 kr 07908718112K 1/4
IUSHKHOE caM00-BecoBast
KaTeropus 72 Kr 07908918112K 1/4
IUISHKHOE caM00-BecoBast
Kareropus 72+ Kr 0790901811K 1/4
JICHb OTBHE3/Ia




23

5. B Ttabmune moapazmena 1. OO6mme cBeneHus o cnopTuBHOM copeBHOBaHuHM paszaena |X. MEXPEI'MOHAJIBHBIE
CIIOPTHMBHBIE COPEBHOBAHUWS - nepBeHcTBa (elnepaibHBIX OKpYroB, IByX MU Ooisiee (penepanbHBIX OKPYTOB,
CTpOKH 18, 22 U3JIOKUTH B CIACAYIOMIEH PEIAKIINN:

18. J, | 200 | 39 | 32 | 5| 2 HE IOHUOPKHU 26 nenb npuesaa 11.00-15.00 - komuccus nmo g0myckKy,
HOsxHbBIIM K3 ke |(18-20 net) | wosiops TpenupoBka, 17.00-18.00 - B3BemmBanue CIIOPTCMEHOK
benepanbHBIA OKPYT Il B/K: 47, 54,59,80 kr., )xepeObeBKa.
BecoBas kareropus 47 kr 07901118111 1/4
r. ApmaBup, BecoBas kareropus 54 xr 0790161811C 1/4
Kpacnonapckuit 27 BecoBas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
Kpaii HOSIOpSI Becosas kareropus 80 kr 0790371811b6 1/4
15.00-16.00 — B3BemmBanue
CHOPTCMEHOK B/K: 50, 65,72,
80+ Kr., *KepeObeBKa.
Becosas xareropust 50 kr 0790131811C 1/4
28 Becosas kareropus 65 kr 0790241811C 1/4
HOOPSL | Rocopag ateropus 80+ kr | 07903818116 | 1/4
BecoBas kareropus 72 Kr 0790321811C 1/4
29 HosIOps1 | IeHb OThE3a
22. JI, 200 1 39 | 32 | 5 2 He FOHUOPBI 26 nens npuesna 11.00-15.00 - komuccus Mo A0MycKy,
FOxHbBII K3 ke | (18-20 net)| wosiGps TperupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBanue CIOPTCMEHOB
benepanbHBIA OKPYT Il B/K: 53, 64, 71, 98 kr., )xepeObeBKa
Becosas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
r. ApMaBup, BecoBas kareropus 64 kr 079023181141 1/4
Kpacnonapckuit 27 Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4
Kpait HOSIOPs Becosas kareropus 98 kr 0790721811A 1/4
15.00-16.00 —B3BemuBanue
CHopTcMeHOB B/K: 58, 79, 98+
KT., )kepeObeBKa.
BecoBas kareropus 58 kr 0790671811A 1/4
28 Becosas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
Hos0ps BecoBas xareropust 88 kr 0790701811A 1/4
Becosas xareropust 98+ kr 0790731811A 1/4
29 HosIOps1 | J€Hb OTHE3AA
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6. B Tabmuie moapazmena 1. OO6mme cBeneHuss o crnopTuBHOM copeBHoBaHuu pasnena |X. MEXPEI'MOHAJIbHBIE
CIIOPTHBHBIE COPEBHOBAHUSA - nepBeHcTBa (enepanbHBIX OKPYroB, ABYX W Oosiee (eaepalbHbIX OKpPYTOB

JIOTIOJIHUTH CTpokaMu 23-31 ceayromero coaep Kkatus:

23. J, | 200 | 39 | 32 | 5| 2 HE FOHOIIIN 8 nenb npuesna 11.00-15.00 - komuccus nmo g0myckKy,
LenTpanbHbIA K3 nmwke | (16-18 ser), Tpenupoka 17.00-18.00 - B3BemrBaHue CIOPTCMEHOB
benepanbHBIA OKPYT Il ron FOHOIIHU (espans BCEX B/KT., )KepeOhEBKA.
(14-16 ner) tonomu (16-18 ner)
r. Moxalick, bC Becogast kareropus 53 kr 0790761811A 1/4
MockoBckas BbC Becosas kateropus 58 kr 0790771811A 1/4
0011acTh BbC Becogast kareropust 64 kr 0790781811A 1/4
BC Becosas kareropus 71 xr 0790791811A 1/4
BC Becosas kateropus 79 kr 0790801811A 1/4
BC Becosas kareropus 88 kr 0790811811A 1/4
BC Becosas kateropust 88+ kr | 079082181110 1/4
9 roHomu (14-16 ner)

(bepas BC Becosas kateropus 46 kr 079074181110 1/4
BC Becosas kareropus 49 xr 079075181110 1/4
BC Becosas kateropus 53 kr 0790761811A 1/4
bC Becosas kateropus 58 kr 0790771811A 1/4
BC Becosas kateropust 64 kr 0790781811A 1/4
BbC Becosas kateropust 71 kr 0790791811A 1/4
BC Becosas kateropus 79 kr 0790801811A 1/4
BbC Becosas kateropus 88 kr 0790811811A 1/4
BC Becosas kareropus 88+ kr | 079082181110 1/4

JIeHb OThe3/a

24. J, | 200 | 47 | 40 | 5| 2 HE FOHOIIIH nenb npuesna 11.00-15.00 - komuccwus mo A0mycKy
[IpuBomxckui K3 Hwke | (14-16 ner), 13 TpeHupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBanue CiopTCMEHOB
benepanbHbIN OKPYT Il ron NeByLIKU | (eBpains foHomM B/K: 42, 53, 71, 88+ kr., neBymiku B/kx: 37, 47,59,
(14-16 ner) 72+Kr., )KepeObeBKa.
FOHOIIIH

r. Kazamns, 14 Becosas kareropus 42 kr 079007181110 | 1/4
PecnyOnuka deBpanss | Becosas xareropust 53 kr 0790661811A 1/4
Tarapcran Becosas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4
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BecoBas kareropus 88+ kr 079071181110 1/4
JIeBYIIKH
BecoBas kareropus 37 kr 0790031811/ 1/4
Becosas kareropus 47 kr 0790111811/ 1/4
BecoBas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
Becosas xareropust 72+ xr 0790681811/ 1/4
15.00-16.00-B3BemnBanme
CIIOPTCMEHOB IOHOIIN B/K: 46,
58, 79kr., neBymiku B/K: 41, 50,
65 Kr., KepeObeBKa.
IOHOIIIN
Becosas kareropus 46 kr 079010181110 | 1/4
BecoBas kareropus 58 kr 0790671811A 1/4
Becosas xareropust 79 kr 0790691811A 1/4
JICBYIIKU
15 Becosas kareropus 41 kr 0790061811/ 1/4
(bepas Becosas kareropus 50 kr 0790131811C 1/4
BecoBast kaTeropus 65 Kr 0790241811C | 1/4
15.00-16.00-B3BemuBanme
CIIOPTCMEHOB IOHOUIH B/K: 49,
64, 88kr., neBymiKkyu B/K: 44, 54,
72 Xr., KepeObeBKa.
FOHOILIU
Becosas kareropust 49 kr 079065181110 | 1/4
Becosas xareropust 64 kr 07902318114 1/4
16 Becosas xareropust 88 kr 0790701811A 1/4
dbespans JEBYILIKN
Becosas kareropus 44 xr 07900918111 1/4
Becosas kareropus 54 kr 0790161811C 1/4
Becosas kareropust 72 kr 0790321811C 1/4
17 ¢eBpans | aeHb OTBE31A
25. J, | 200 | 39 | 20/ HE FOHOIITN 21 nenpb mpuesna, 11.00-15.00 - komucens o A0mycKy,
Cesepo-KaBkazckuit | K3 20 Hwke |(14-16 ner), TpeHupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBanue CiopTCMEHOB
benepanbHbIN Il ron JIEBYIIIKH (enpans IOHOIIM BCEX B/K., )KepeObeBKa.
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OKpyT (14-16 ner) toHomu (14-16 ner)
Becosas kareropust 42 kr 079007181110 | 1/4
r. Hanpuuk, BecoBas kareropus 46 kr 079010181110 1/4
Kabapauno- Becosas kareropust 49 kr 079065181110 | 1/4
bankapckas BecoBas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
Pecnybnuka Becosas kareropus 58 kr 0790671811A 1/4
22 BecoBas kareropus 64 kr 079023181141 1/4
(heBpans Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4
BecoBas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
Becosas xareropust 88 kr 0790701811A 1/4
Becosas xareropus 88+ kr 079071181110 1/4
15.00-16.00-B3BemmBanue
CIIOPTCMEHOB JICBYILIKA BCEX
B/K., )KepeObeBKa.
nesyuku (14-16 ner)
Becosas kareropus 37 Kkr 0790031811/ 1/4
BecoBas kareropus 41 kr 0790061811/ 1/4
Becosas xareropust 44 kr 0790091811/ 1/4
23 Becosas kareropust 47 Kr 0790111811/ 1/4
(enpas Becosas xareropust 50 kr 0790131811C 1/4
Becosas xareropust 54 kr 0790161811C 1/4
Becosas xareropust 59 kr 0790201811C 1/4
Becosas kareropust 65 Kr 0790241811C 1/4
Becosas xareropust 72 Kr 0790321811C 1/4
Becosas kareropust 72+ kr 0790681811]1 1/4
24 (eBpanst | AeHb OTHE3AA
26. JI, | 200 | 47 | 40 HE IOHOIIN nenb npuesna 11.00-15.00 - komuccus nmo Jomycky
Cubupckuii K3 Hmwke | (14-16 ner), 23 TpenupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBaHue CIIOPTCMEHOB
benepanbHbIN OKPYT Il ton JeBYIIKH | (eBpaus toHomm B/k: 42, 53, 71, 88+ xr., neBymiku B/x: 37, 47,59,
(14-16 ner) 72+KT., )KepeObeBKa.
r. ['opHO-AnTaiick, FOHOILIN
PecnyGinka Anrait 24 Becosas kareropus 42 kr 079007181110 | 1/4
(erpas Becosas xareropust 53 kr 0790661811A 1/4
Becosas xareropus 71 kr 0790301811A 1/4
BecoBas kareropus 88+ kr 079071181110 1/4
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JICBYIIKH
Becosas kareropus 37 kr 07900318111 1/4
BecoBas kareropus 47 kr 0790111811/ 1/4
Becosas xareropust 59 kr 0790201811C 1/4
BecoBas kareropus 72+ xr 0790681811/ 1/4
15.00-16.00-B3BemmBanue
CIIOPTCMEHOB FOHOIIIH B/K: 46,
58, 79kr., neBymiku B/K: 41, 50,
65 Kr., )KepeObeBKa.
IOHOIIIN
Becosas kareropus 46 kr 079010181110 1/4
Becosas kareropust 58 kr 0790671811A 1/4
BecoBas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
JEBYIIKU
25 BecoBas kareropus 41 kr 0790061811/ 1/4
¢despasis | Becosas xareropust 50 kr 0790131811C 1/4
BecoBas kareropus 65 kr 0790241811C 1/4
15.00-16.00-B3BemmBanue
CIIOPTCMEHOB IOHOIIN B/K: 49,
64, 88kr., neBymiku B/K: 44, 54,
72 K., )KepeObeBKa.
IOHOIIIN
Becosas kareropust 49 kr 079065181110 | 1/4
Becosas xareropust 64 kr 07902318114 1/4
26 Becosas kareropust 88 Kr 0790701811A 1/4
dheBpans JIEBYIIIKA
Becosas xareropust 44 kr 07900918111 1/4
BecoBas kareropus 54 kr 0790161811C 1/4
BecoBas kareropus 72 kr 0790321811C 1/4
27 deBpainst | neHb OTHE3NIA
28. JI, 200 | 47 | 40 HE FOHOIIN nenb npuesna 11.00-15.00 - komuccus mo J0mycKy
I{enTpanpHbIi K3 Hwke | (14-16 ner), 25 TpeHupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBaHue CiOpTCMEHOB
benepanbHbIN OKPYT Il ron NeByIIKU | (eBpans foHomM B/K: 42, 53, 71, 88+ kr., neBymiku B/kx: 37, 47,59,
(14-16 ner) 72+Kr., )KepeObeBKa.
r. Moxaiick, 26 FOHOIIIH
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MockoBckast
o0JacTn

deBpans | BecoBas kareropus 42 Kr 079007181110 1/4
Becosas kareropus 53 kr 0790661811A 1/4
Becosas kareropus 71 kr 0790301811A 1/4
BecoBas kareropust 88+ kr 079071181110 | 1/4
JEBYIIKA
BecoBas kareropus 37 kr 0790031811/ 1/4
BecoBas kareropus 47 kr 0790111811/ 1/4
Becosas kareropust 59 kr 0790201811C 1/4
BecoBas kareropus 72+ kr 0790681811/ 1/4
15.00-16.00-B3BemmBanwme
CIIOPTCMEHOB FOHOIIIH B/K: 46,
58, 79kr., neBymiku B/K: 41, 50,
65 Kr., )kepeObeBKa.
IOHOIIIN
Becosas kareropus 46 kr 079010181110 1/4
Becosas kareropust 58 kr 0790671811A 1/4
BecoBas kareropus 79 kr 0790691811A 1/4
JIEBYIIKH
27 Becosas xareropust 41 kr 0790061811/ 1/4
(beppans Becosas kareropus 50 kr 0790131811C 1/4
Becosas kareropust 65 Kr 0790241811C 1/4
15.00-16.00-B3BemmBanwme
CIIOPTCMEHOB IOHOIIN B/K: 49,
64, 88kr., 1eBymKH B/K: 44, 54,
72 K., )KepeObeBKa.
IOHOIIIN
Becosas xareropust 49 kr 079065181110 | 1/4
Becosas kareropust 64 kr 079023181141 1/4
28 Becosas kareropust 88 kr 0790701811A 1/4
(dheBpans JIEBYIIIKA
BecoBas kareropus 44 kr 0790091811/ 1/4
Becosas xareropus 54 kr 0790161811C 1/4
BecoBas kareropus 72 kr 0790321811C 1/4

1 mapta

JIeHb OThe3/a
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29.

200

39

32

HE

IOHOIIIHN

nenb mpuesnaa 11.00-15.00 - komuccus mo 10mycKy,

Cubupckuii K3 Hwke | (16-18 ner), 4 tpenupoBka 17.00-18.00 - B3BemmBaHue CiOpTCMEHOB
N anpens
benepanbHBI OKPYT Il ron FOHOIITHN toHomu (16-18 ner) Bcex B/KT., )KepeObEeBKa.
(14-16 ner) toHomu (16-18 ner)

r. KpacHospck, BC Becosas kareropus 53 kr 0790761811A 1/4
Kpacnosipckuit BC Becosast kateropus 58 kr 0790771811A 1/4
Kpait BC Becosas kareropus 64 xr 0790781811A 1/4
5 BC Becosas kateropust 71 kr 0790791811A 1/4
anpests BbC Becosas kareropus 79 xr 0790801811A 1/4
BC Becosas kateropus 88 kr 0790811811A 1/4
BC Becosas kareropus 88+ kr | 079082181110 1/4

15.00-16.00 —B3BemmBanme

cropTcMeHoB roHomu (14-16
JIeT) BCEX B/K., ’KepeObeBKa.
roHomu (14-16 ner)
BC Becosast kareropus 46 xr 1/4
BbC Becosas kateropus 49 kr 1/4
BC Becosas kareropust 53 kv | 0790761811A 1/4
6 bC Becosas kareropus S8 xr | 0790771811A 1/4
anpens BC Becosas kareropust 64 kv | 0790781811A 1/4
bC Becosas kareropust 71 xr | 0790791811A 1/4
BC Becosas kareropust 79 kv | 0790801811A 1/4
bC Becosas kareropus 88 xr | 0790811811A 1/4
bC Becogast kareropus 88+ kr. | 079082181110 | 1/4
7 anpenst | IeHb OThE3/1a
30. JI, 200 | 47 | 40 HE FOHOIIHU o5 neHs npuesna, 11.00-15.00 - komuccus mo q0mycKy,
Cesepo-Kaskazckuit | K3 Hmwke | (12-14 ner), TpenupoBka, 17.00-18.00 -B3BemmBaHne CIOPTCMEHOB
benepanbHbII Il ron JEBYILIKH anpess IOHOIIIM BCEX B/K., JKepeObeBKa.

OKpyT (12-14 ner) Becosas kareropus 35 kr 079002181110 1/4
BecoBas kareropus 38 kr 079004181 1H 1/4
r. Hanpuuk, 26 Becosas kareropust 42 kr 079007181110 | 1/4
Kabapauno- Becosas kareropus 46 kr 079010181110 | 1/4
bankapckas anpests Becosas kareropust 50 kr 0790131811C 1/4
Pecny6nuka Becosas xareropust 54 kr 0790161811C 1/4
BecoBas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
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BecoBas kareropus 65 kr 0790241811C 1/4
Becosas xareropust 71 kr 0790301811A 1/4
Becosas xareropus 71+ kr 079031181110 | 1/4
15.00-16.00 —B3BemmBanue
CIIOPTCMEHOB JICBYIIIKH BCEX
B/K., )KepeObeBKa.
BecoBas kareropus 34 kr 0790011811H 1/4
BecoBas kareropus 37 kr 07900318111 1/4
Becosas kareropus 40 kr 0790051811/ 1/4
BecoBas kareropus 43 kr 0790081811/ 1/4
27 BecoBas kareropus 47 Kr 0790111811/ 1/4
anpens Becosas xareropust 51 kr 0790141811/ 1/4
BecoBas kareropus 55 kr 0790171811H 1/4
Becosas kareropus 59 kr 0790201811C 1/4
BecoBas kareropus 65 kr 0790241811C 1/4
Becosas xareropusi 65+ kr 0790251811H 1/4
28 ampesisi | IeHb OThe3/1a
31. JI, 200 | 35 | 28 HE FOHOILIN 27 nensb npuesna 11.00-15.00 - komuccust Mo 10MycKy,
HOsxHbII K3 umwke | (16-18 net) tperupoBka 17.00-18.00 - B3BemmBaHue CIOPTCMEHOB
benepanbHBINA OKPYT | ron asryctra BCEX B/KT., ’KepeOheBKa.
BC Becosas kareropus 53 kv | 0790761811A 1/4
ct. Iunackas, BbC Becosas kateropus 58 kr 0790771811A 1/4
Kpacnonapckuit 28 BbC Becosast kareropust 64 xr | 0790781811A 1/4
Kpait aprycra bC Becosas kareropust 71 xr | 0790791811A 1/4
BC Becosas kareropust 79 kv | 0790801811A 1/4
bC Becosas kareropus 88 xr | 0790811811A 1/4
bC Becogast kareropus 88+ xr | 079082181110 | 1/4

29 aBrycra

JCHb OThC31a




